
Bezirk Oberrhein 2022/23

Bezirksliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Spieltage finden an folgenden Orten statt: 25.09.22 Seebodenhalle Wehr 22.10.22 Turnhalle Leopoldschule Weil 03.12.22
Vicemooshalle Schopfheim 29.01.23 Seebodenhalle Wehr 11.03.23 Leopoldschule Weil 01.04.23 Vicemooshalle Schopfheim

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

25.09.2022
 

10:30 (1)
 
10:30
 
12:00 (1)
 
12:00 (1)
 

 
 
 
 

TTC Hasel
Halle: Seebode
TTC Wehr
Halle: Seebodenhalle Wehr
TTC Wehr
Halle: Seebodenhalle Wehr
ESV Weil
Halle: Seebodenhalle Wehr

TTC Schopfheim/Fahrnau
 
ESV Weil
 
TTC Hasel
 
TTC Schopfheim/Fahrnau
 

4:1 Z
 

2:3
 

4:1 Z
 

5:0
 

Sa.
 

22.10.2022
 

11:00 (1)
 
11:00 u (1)
 
12:30 (1)
 
12:30 (1)
 

 
 
 
 

ESV Weil
Halle: Turnhalle Leopolds...
TTC Wehr
Halle: Turnhalle Leopolds...
TTC Schopfheim/Fahrnau
Halle: Turnhalle Leopolds...
ESV Weil
Halle: Turnhalle Leopolds...

TTC Hasel
 
TTC Schopfheim/Fahrnau
 
TTC Hasel
 
TTC Wehr
 

4:1 Z
 

0:5 NA
 

0:5 Z
 

5:0 W
 

Sa.
 

03.12.2022
 

14:00 u (1)
 
14:00 (1)
 
15:30 u (1)
 
15:30 (1)
 

 
 
 
 

TTC Schopfheim/Fahrnau
Halle: Vicemooshalle Scho...
TTC Hasel
Halle: Vicemooshalle Scho...
TTC Hasel
Halle: Vicemooshalle Scho...
TTC Schopfheim/Fahrnau
Halle: Vicemooshalle Scho...

ESV Weil
 
TTC Wehr
 
ESV Weil
 
TTC Wehr
 

5:0 NA
 

5:0 Z
 

5:0 Z
 

0:5
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