Bezirk Oberrhein 2022/23

Bezirksliga

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Die Spieltage finden an folgenden Orten statt: 25.09.22 Seebodenhalle Wehr 22.10.22 Turnhalle Leopoldschule Weil 03.12.22 Vicemooshalle Schopfheim 29.01.23 Seebodenhalle Wehr 11.03.23 Leopoldschule Weil 01.04.23 Vicemooshalle Schopfheim

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 25.09.2022	10:30 (1)	TTC Hasel	TTC Schopfheim/Fahrnau	4:1 Z
		Halle: Seebode		
	10:30	TTC Wehr	ESV Weil	2:3
		Halle: Seebodenhalle Wehr		
	12:00 (1)	TTC Wehr	TTC Hasel	4:1 Z
		Halle: Seebodenhalle Wehr		
	12:00 (1)	ESV Weil	TTC Schopfheim/Fahrnau	5:0
		Halle: Seebodenhalle Wehr		
Sa. 22.10.2022	11:00 (1)	ESV Weil	TTC Hasel	4:1 Z
		Halle: Turnhalle Leopolds		
	11:00 u (1)	TTC Wehr	TTC Schopfheim/Fahrnau	0:5 NA
		Halle: Turnhalle Leopolds		
	12:30 (1)	TTC Schopfheim/Fahrnau	TTC Hasel	0:5 Z
		Halle: Turnhalle Leopolds		
	12:30 (1)	ESV Weil	TTC Wehr	5:0 W
		Halle: Turnhalle Leopolds		
Sa. 03.12.2022	14:00 u (1)	TTC Schopfheim/Fahrnau	ESV Weil	5:0 NA
		Halle: Vicemooshalle Scho		
	14:00 (1)	TTC Hasel	TTC Wehr	5:0 Z
		Halle: Vicemooshalle Scho		
	15:30 u (1)	TTC Hasel	ESV Weil	5:0 Z
		Halle: Vicemooshalle Scho		
	15:30 (1)	TTC Schopfheim/Fahrnau	TTC Wehr	0:5
		Halle: Vicemooshalle Scho		